АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с.Коржевка                                              №31
26 июня 2025 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 19.11.2024 № 73

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативно-правовые акты, администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения и дополнения в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, применяемой при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области утвержденной постановлением администрации МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области № 73 от 19.11.2024 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, применяемой при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2025 год».
1.1.Раздел 3 Программы  дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания:
« 3.3 Мероприятия-объявления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований».
1.2. Пункт 2.1 раздел 3 Программы дополнить следующими словами «по средствам видео-конференц-связи».
1.3.Пункт 4 раздела 3 Программы дополнить следующими предложениями:   «Профилактический визит в форме профилактической беседы по месту осуществления деятельности контролируемого либо путем использования видео-конференц-связи».
«Профилактический визит к лицам, приступившим к осуществлению деятельности в контролируемой сфере в 2025 году».
2.Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации  поселения                         В.Н.Федянина

Рубцова Надежда Алексеевна
884(241)77-5-41